
                                               

 

                                               ZARZĄDZENIE NR 84  / 2020 

           WÓJTA GMINY JEMIELNO – GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO  

                                                z dnia 12 listopada 2020 roku 

uchylające Zarządzenie Nr 29 / 2020 Wójta Gminy Jemielno z dnia 5 czerwca 2020 roku 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Jemielnie 

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2020 roku ( Dz.U. poz.1728) zarządza się co następuje:  

                                                                    §  1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 29/2020 Wójta Gminy Jemielno – Gminnego Komisarza Spisowego z dnia   

5 czerwca 2020 roku w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Jemielnie. 

                                                                    § 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno 

                                                                    § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


